
オリジナルマウスパッド申込書
レ イ ア ウ ト 図 の 注 意 点

その他ご指示をご記入ください。

文字原稿

「指定書体」または、「ロゴ」を選んでください。（何れかに○をつけてください）

a. 指定書体　　b. ロゴ　　c. 指定書体とロゴ　　d. 文字無し

下の欄に

a. 指定書体を使う方は、印刷したい文字を書いてください。

b. ロゴの方は、指定のカラーロゴを貼り付けてください。

※二種類以上の指定書体を使う場合は、使う指定書体すべてに○を付けて、各文字にそれぞれ使う書体を記入してください。

○レイアウト図に配置等わかるように仕上がり

　図を制作してください。

・ボールペンでレイアウト図にはっきりと書いて

　ください。

・仕上がり寸法は、縦18cm×横22cmです。

　ご支給いただく写真やイラストなどを全面に

　使う場合は、ご支給いただいた原稿の端の部分

　が欠ける場合がありますのでご注意ください。

○写真やイラストの使用範囲・文字の大きさ、位

　置などはわかりやすく指定してください。

　写真分解代別途＠3,000円

○指定書体を用意しておりますので、下記B.指定

　書体の中から選んでください。

　色をつける場合はカラーチップや色の見本を

　必ず添付してください。

○ロゴマークなどを入れる場合

　印刷物・手書き原稿：トレース代が1点につき

　別途3,000円かかります。

 

※データでご支給の場合は、出力見本も合わせて

　ご入稿ください。

○代金引換 ○振込

・代金引換：納品に伺う宅急便業者にお支払い下さい。代金引換手数料が別途1,000円かかります。
・お振込み：ご請求書を郵送致しますので、納品予定日の1週間前までにお振込下さい。
※お振込手数料をご負担下さい。
※万一、原稿入稿後に制作中止されますとキャンセル料を頂戴致します。

お支払い方法

画像等を添付する際、著作権者・肖像権者の承諾を必ずもらってからご入稿してください。

当社では、著作権・肖像権にかかわるトラブルについては一切責任を負いません。

実際の仕上りの色は、ご支給原稿とは若干色が異なって再現される場合がございますのでご了承ください。
その他

お名前/会社名

ご住所

TEL.

（ご担当者名） FAX.

e-mailアドレス

備考

内をご記入下さい。

印刷したい色の見本を貼ってください。

フリガナ

〒


